10
11
12

17
18
19

20

21

22

23
24

25

26

27

28

29

MDHSEI.HG
FEDERAL DE
PSICOLOGIA

Nome
ANA CAROLINA OLIVEIRA DE CARVALHO

ANA CLARA DE MEDEIROS ARAUJO
ANA CLAUDIA CLEMENTE BASTOS
ANA MARIA TORRES DE SOUSA MAIA *

ANA VITORIA DE AVILA RIGO

ANDIARA CHRISTIELLE CARVALHO BARROSO
ANDRE LUIS SOARES E SILVA PEREIRA
ANDRE MARTINS DE ALMEIDA

ANGELICA KELY DE ABREU

ANNA CLARA MARTINS SANTOS
ANTONIO CARLOS EVERTON MUNIZ
ANTONIO JOSE RODRIGUES NETO

ARLEI PAIVA DE CASTRO

AUGUSTO BERALDI GUEDES DE MOURA
BRUNA DUTRA GALVAO

BRUNO WASHINGTON DE SOUSA

CAMILA DIAS DE LIMA ALVES
CARLENE DE SOUZA DIAS REZENDE
CAROLINA PEREIRA BARBOSA

CECILIA SILVA DOS SANTOS
CELIA REGINA AMANCIO DUARTE SANTOS
CESAR ROSARIO FERNANDES

CILMARA DIAS CUSTODIO DE ARAUJO
CLEISON REIS SANTOS

CLEONICE MARIA CAMPOS DORNELES
DANIEL ARRUDA MARTINS

DANIEL HENRIQUE DE ARAUJO
DANIELA RIBEIRO MUNDIM E SILVA

DENIS CLEON COELHO DA SILVA

(*) Afastamento por doencga

(**) Afastamento por licenca maternidade

Vinculo
Estagiario

Efetivo
Estagiario

Efetivo

Livre provimento
Estagiario
Efetivo

Efetivo

Livre provimento
Estagiario
Efetivo

Livre provimento
Livre provimento
Efetivo
Efetivo
Livre provimento

Efetivo
Efetivo

Livre provimento
Estagiario

Livre provimento
Livre provimento

Livre provimento
Efetivo

Livre provimento
Livre provimento
Efetivo
Efetivo

Efetivo

(***) Afastamento por licenca para tratar de interesses particulares
(****) Outros afastamento temporarios

Quadro de Empregados Publicos

Cargo
Estagiario - Psicologia

Técnico Administrativo - Administrativo
Estagiario - Secretariado Executivo

Tecnico Administrativo - Administrativo
Assessor llI

Estagiario - Ciéncias Politicas

Analista Tecnico - Psicologia

Analista Tecnico - Editoragéo

Assessor |

Estagiario - Psicologia

Técnico Administrativo - Administrativo
Gerente

Assessor Il

Analista Técnico - Tl - Desenvolvimento
Técnico Administrativo - Administrativo
Assessor Il

Analista Tecnico - Psicologia
Técnico Administrativo - Administrativo
Assessor Il

Estagiario - Psicologia
Assessor |
Assessor |

Assessor |

Técnico Administrativo - Suporte Técnico
Assessor |

Gerente

Técnico Administrativo - Administrativo
Analista Tecnico - Psicologia

Analista Técnico - Tl - Suporte

Funcao

Lotacao

Geréncia de Relagdes Institucionais
GRI - CGEX

Ouvidoria OUV - Diretoria
Secretaria Executiva SE - CGEX
Secretaria da Revista SEC REV -
GTEC

Geréncia Gestéo de Pessoas GGP -
Diretoria

Assessoria Parlamentar ASPAR -
CGEX

Geréncia Gestéo de Pessoas GGP -
Diretoria

Geréncia de Comunicagdo GCOM -
CGEX

Geréncia Juridica GJUR - Diretoria
Geréncia Técnica GTEC - CGEX
Setor de Suporte Fisico SSF - GEA
Geréncia Administrativa GEA -
CGEX

Setor Folha de Pagamentos SFP -
GGP

Geréncia de Tecnologia da
Informagédo GTI - CGEX

Geréncia de Relagdes Institucionais
GRI - CGEX

S. Infraestrutura Sup. e Tec. da
Informagao - SISTI - GTI

Geréncia Técnica GTEC - CGEX
Secretaria Executiva SE - CGEX
Secretaria da Revista SEC REV -
GTEC

Secretaria de Orientagao e Etica
SOE - Diretoria

Setor Licitacdes e Contratos SLIC -
GEA

Geréncia de Relagdes Institucionais
GRI - CGEX

Auditoria AUDIT - Diretoria

S. Infraestrutura Sup. e Tec. da
Informagao - SISTI - GTI
Assessoria Parlamentar ASPAR -
CGEX

Geréncia de Relagdes Institucionais
GRI - CGEX

Geréncia de Tecnologia da
Informagéo GTI - CGEX

Secretaria de Orientag&o e Etica
SOE - Diretoria

S. Infraestrutura Sup. e Tec. da
Informagéo - SISTI - GTI

Admissao
13/05/2024

25/03/2013
29/02/2024
04/05/2011

08/03/2023
05/12/2022
01/08/2016
22/10/2012

15/05/2023
01/09/2023
27/10/1997
16/01/2017

01/09/2022
25/07/2016
05/08/2014
08/01/2024

02/02/2009
30/05/2008
19/04/2022

22/05/2024
13/02/2017
03/04/2023

08/03/2023
11/03/2013

20/02/2018
16/01/2017
06/12/2012
01/04/2009

13/05/2013



30
31

32

33
34
35
36

37

38

39

40
41

42
43
44

45
46

47

48
49

50
51
52

53
54
55
56

57
58
59

60

61

MDHSEI.HG
FEDERAL DE
PSICOLOGIA

Nome
DIEGO BARBOSA OLIVEIRA DOS SANTOS
DIEGO RAMOS CASTRO

DIEGO SOARES DA SILVA

ED WANGER GENEROSO JUNIOR ****
EDNILSON COUTO DE JESUS JUNIOR
ELOYSE DE JESUS SOUSA SANTOS
ELTON RAMOS DA SILVA

EMANUELLE SANTOS SILVA
EMELY MARIA GONCALVES DA SILVA
ERICK DA SILVA VIEIRA

FABIO ALMEIDA DA TRINDADE
FABIOLA BORGES CORREA

FABRICIA DE SOUZA TAVARES
FERNANDA DE ARAUJO MENDES
FERNANDA SANTOS PINHEIRO GUSMAO

GUSTAVO SIQUEIRA GONCALVES
HELENA CRISTINA DE SOUZA

HUGO FELIPE DA SILVA LIMA

ICARO NUNES DE OLIVEIRA
ISABEL DE ANDRADE SILVA SANTOS PEREIRA

ISABELA KANJO NASSER
ISABELLA CRISTINA LUNELLI
IVAN MORAES DE OLIVEIRA

IVONE MARQUES RIBEIRO MELLO

JAQUELINE SOARES SILVA

JAYNARA KETENLY DE JESUS ALVES DA SILVA
JEDIAEL LUCAS RODRIGUES ARAUJO

JOAO DIEGO ROCHA FIRMIANO
JOSE ARNALDO DE GOIS JUNIOR
JOSE AUGUSTO HENRIQUES DE QUEIROZ

JOSE AUGUSTO SILVA COSTA

JOSE ELI DE VASCONCELOS FILHO

(*) Afastamento por doencga

(**) Afastamento por licenca maternidade
(***) Afastamento por licenca para tratar de interesses particulares
(****) Outros afastamento temporarios

Vinculo
Livre provimento
Efetivo

Livre provimento

Efetivo

Livre provimento
Estagiario
Efetivo

Livre provimento
Livre provimento
Livre provimento

Efetivo
Efetivo

Livre provimento
Efetivo

Livre provimento

Efetivo

Livre provimento
Livre provimento

Livre provimento
Estagiario

Efetivo
Livre provimento
Efetivo

Efetivo

Estagiario
Estagiario
Estagiario

Livre provimento
Efetivo

Livre provimento
Livre provimento

Efetivo

Quadro de Empregados Publicos

Cargo
Assessor Il
Técnico Administrativo - Administrativo

Assessor |

Analista Tecnico - Psicologia

Assessor |

Estagiario - Ciéncias Contabeis
Analista Técnico - Tl - Desenvolvimento

Coordenador Geral
Assessor |l
Assessor |

Técnico Administrativo - Administrativo
Analista Tecnico - Psicologia

Assessor Il

Analista Tecnico - Ciéncias Sociais e Humanas

Assessor |

Técnico Administrativo - Administrativo
Assessor Il

Assessor |
Assessor Il
Estagiério - Psicologia

Técnico Administrativo - Administrativo
Assessor |
Técnico Administrativo - Web Designer

Técnico Administrativo - Administrativo
Estagiario - Secretariado Executivo
Estagiario - Administragdo

Estagiario - Ciéncias Sociais

Gerente
Técnico Administrativo - Contabil
Assessor |

Assessor |

Técnico Administrativo - Contabil

Funcao

Gerente 40%

CC - Gerente

Lotacao
Setor Contabil SCON - GFIN

Setor Folha de Pagamentos SFP -
GGP

Geréncia de Comunicagao GCOM -
CGEX

Geréncia Técnica GTEC - CGEX
Secretaria Executiva SE - CGEX
Setor Contabil SCON - GFIN

S. Infraestrutura Sup. e Tec. da
Informagéo - SISTI - GTI

Coordenacgdo Geral Executiva CGEX
Estratégica CGEST-Diretoria

Secretaria de OrientagZo e Etica
SOE - Diretoria

Assessoria Parlamentar ASPAR -
CGEX

Setor de Pagamento SPAG - GFIN

Secretaria de OrientagZo e Etica
SOE - Diretoria

Geréncia Técnica GTEC - CGEX
Secretaria Executiva SE - CGEX

Assessoria Parlamentar ASPAR -
CGEX

Setor Logistica SLOG - GEA

Geréncia de Relagdes Institucionais
GRI - CGEX

C. Referencia Técnica Psi. Pol.
Publicas CREPOP - GTEC

Ouvidoria OUV - Diretoria

Secretaria de Orientagao e Etica
SOE - Diretoria

Setor Logistica SLOG - GEA
Geréncia Juridica GJUR - Diretoria

Geréncia de Tecnologia da
Informagdo GTI - CGEX

Setor de Suporte Fisico SSF - GEA
Secretaria Executiva SE - CGEX
Setor de Pagamento SPAG - GFIN

C. Referencia Técnica Psi. Pol.
Publicas CREPOP - GTEC

Geréncia Juridica GJUR - Diretoria
Setor Contabil SCON - GFIN

Geréncia de Comunicagao GCOM -
CGEX

Geréncia de Relagdes Institucionais
GRI - CGEX

Geréncia Financeira GFIN - CGEX

Admissao
13/02/2023
29/10/2012

14/04/2022

01/08/2016
24/05/2022
11/01/2023
22/12/1999

03/12/2021
06/07/2023
02/05/2023

02/01/2007
11/01/2005

15/09/2023
15/06/2011
03/04/2023

14/05/2010
03/07/2023

03/05/2023

10/07/2023
17/04/2024

26/07/2011
24/04/2023
15/08/2011

01/10/2009
18/03/2024
06/11/2023
12/07/2023

03/05/2017
22/10/2012
19/11/2021

03/04/2023

04/03/2013



62
63

64
65

66
67

68

69

70

71

72
73
74
75
76
77

78

79

80

81

82

83

84

85
86
87
88

89
90

91
92

MDHSEI.HG
FEDERAL DE
PSICOLOGIA

Nome
JUCYARA MOURA DOS SANTOS
JULIA SANTOS LIRA ROCHA

KAREN KATHLEEN AMORIM OLIVEIRA
KARINA ROCHA DA COSTA PEREIRA ANTUNES *

KARLA DE BRITO BARROS
KLEBISTON TCHAVO DOS REIS FERREIRA

LAIS DE ANDRADE SANTOS

LEANDRO RODRIGUES DO NASCIMENTO
LEOMAR DA SILVA SANTANA
LEONARDO DA SILVA DIAS

LISLLY TELLES DE BARROS

LISSANE RAQUEL HENRIQUE BAHIA DE OLIVEIRA SANTOS
LIVIA MARINHO AVELINO PACHECO

LUANY CHAGAS MENDES DA SILVA

LUCAS AVELINO SOARES

LUCILIA GABRIEL ARAUJO

LUDIMILA ROSA DE MATOS

LUIZ FELIPE PEREIRA DOLES

LUIZ PEDRO DO NASCIMENTO BATISTA
MARCELA ALICE DE ANDRADE NOGUEIRA
MARCELO SIQUEIRA GONCALVES
MARCIO LUCIO VASCONCELOS DONATO
MARCOS CAVALCANTE NOBRE

MARGARETE DA SILVA SILLES
MARIA SARA GOMES BEZERRA
MARIANA DOS REIS VERAS
MARILIA MUNDIM DA COSTA

MARIZA BEZERRA GUIMARAES MOREIRA
MATEUS DE CASTRO CASTELLUCCIO

MATHEUS GABRIEL ARAUJO DE MOURA
MATHEUS NAVAR PIMENTA MELO

(*) Afastamento por doencga

(**) Afastamento por licenca maternidade
(***) Afastamento por licenca para tratar de interesses particulares
(****) Outros afastamento temporarios

Vinculo
Efetivo
Estagiario

Livre provimento
Efetivo

Livre provimento
Efetivo

Estagiario

Livre provimento
Efetivo
Estagiario

Efetivo

Efetivo

Efetivo
Estagiario

Livre provimento
Estagiario

Efetivo

Efetivo
Estagiario
Efetivo

Efetivo

Livre provimento
Efetivo

Livre provimento
Estagiario
Efetivo

Livre provimento

Efetivo

Livre provimento

Livre provimento
Efetivo

Quadro de Empregados Publicos

Cargo
Técnico Administrativo - Administrativo
Estagiario - Ciéncias Politicas

Assessor Il

Analista Técnico - Tl - Desenvolvimento

Assessor lll
Técnico Administrativo - Administrativo

Estagiario - Psicologia

Assessor |

Analista Técnico - Tl - Desenvolvimento
Estagiario - Secretariado Executivo

Analista Tecnico - Psicologia

Analista Tecnico - Psicologia

Técnico Administrativo - Administrativo
Estagiario - Tecnologia em Marketing
Assessor Il

Estagiario - Psicologia

Técnico Administrativo - Administrativo
Analista Tecnico - Ciéncias Sociais e Humanas
Estagiario - Psicologia

Técnico Administrativo - Administrativo
Técnico Administrativo - Suporte Técnico
Assessor |

Técnico Administrativo - Web Designer

Assessor |

Estagiario - Administragéo
Analista Tecnico - Psicologia
Gerente

Analista Tecnico - Administrativa

Supervisor

Assessor Il
Técnico Administrativo - Administrativo

Funcao Lotacao

- Setor de Pagamento SPAG - GFIN
- Assessoria Parlamentar ASPAR -

CGEX

- Secretaria Executiva SE - CGEX
o Geréncia de Tecnologia da

Informagéo GTI - CGEX

- Setor Logistica SLOG - GEA
Setor Licitagdes e Contratos SLIC -

Fungéo 40% - Assessor |
GEA

- C. Referencia Técnica Psi. Pol.
Publicas CREPOP - GTEC

- Setor Folha de Pagamentos SFP -

GGP

Gerente 40%
Informagéo GTI - CGEX

- Geréncia Gestéo de Pessoas GGP -

Diretoria

- Geréncia Técnica GTEC - CGEX

- Geréncia Técnica GTEC - CGEX

- Setor Logistica SLOG - GEA

- Ouvidoria OUV - Diretoria

- Setor de Suporte Fisico SSF - GEA
- Geréncia de Relagdes Institucionais

GRI - CGEX

- Geréncia Administrativa GEA -

CGEX

- Geréncia de Relagdes Institucionais

GRI - CGEX

- Secretaria de OrientagZo e Etica

SOE - Diretoria

Fungéo 40% - Assessor |
CGEX

- S. Infraestrutura Sup. e Tec. da
Informagéo - SISTI - GTI

- Geréncia de Tecnologia da

Informagéo GTI - CGEX

- Geréncia de Tecnologia da

Informagédo GTI - CGEX

- Secretaria Executiva SE - CGEX

- Setor Logistica SLOG - GEA

o Geréncia Técnica GTEC - CGEX

- Geréncia de Comunicagdo GCOM -

CGEX

- Secretaria Executiva SE - CGEX
- Secretaria da Revista SEC REV -

GTEC

- Setor de Pagamento SPAG - GFIN
- Geréncia de Relagdes Institucionais

GRI - CGEX

Geréncia de Tecnologia da

Geréncia de Comunicagdo GCOM -

Admissao
02/09/2014
06/02/2023

12/07/2023
11/05/2011

02/08/2022
04/10/2010

14/08/2023
12/06/2017
26/10/2009
01/07/2024

22/10/2012
22/07/2014
19/03/2010
01/06/2023
14/03/2023
22/05/2024

18/01/2011
22/10/2012
21/03/2023
22/10/2012
22/10/2012
28/06/2024
15/07/2011

03/04/2018
21/08/2023
23/08/2013
10/01/2022

30/11/2006
05/01/2017

15/08/2023
07/08/2014



93

94
95
96

97

98
99
100

101

102

103

104

105
106

107

108
109

110

111

112

113

114
115

116

117

118

119

120
121
122

MDHSEI.HG
FEDERAL DE
PSICOLOGIA

Nome
MONICA NEVES DA SILVA

NADIA MEIRELES MOREIRA
NINA BARBOSA CUNHA DE DEUS
PEDRO PAULO SOUZA SANTOS

POLIANA KILIAN GONCALVES DE CASTRO *

QUELI CRISTINA DO COUTO ARAUJO *
RAFAEL BONASSA FARIA
RAFAEL MENEGASSI TANIGUCHI

RAFAEL PEREIRA PERDIGAO
RAFAELA VASCONCELOS FREITAS
RAFAELLA DE SOUZA PAIVA
RAPHAEL DE OLIVEIRA GOMES

RAQUEL SANTOS DE SOUSA
RICARDO BARBOSA DE OLIVEIRA

RICARDO PAIAO DE OLIVEIRA

ROGER CAEL DE MAGALHAES MELLO
ROSANGELA DUARTE DE ALMEIDA

SARA JULIANA BULGARELLI GUADANHIM GONCALVES
SARA MARIA PORTILHO DE MORAIS

SILVIA POLLYANA ARAUJO DE SOUSA

TANIA REGINA ZAMBERLAM

TATIANA SANTOS FREITAS QUEIROZ GOMES
TATIANY DOS SANTOS FONSECA

THAIS PAIVA RIBEIRO

THIAGO DE MELO PACHECO
UDIRLEI GONCALVES DE ALMEIDA
VALMIR EVANGELISTA DE SOUZA

VERONICA DUARTE RODRIGUES DE ARAUJO
VERONICA PIERRE COSTA
VINICIUS SENA DE LIMA

(*) Afastamento por doencga

(**) Afastamento por licenca maternidade
(***) Afastamento por licenca para tratar de interesses particulares
(****) Outros afastamento temporarios

Vinculo
Livre provimento

Livre provimento
Estagiario

Livre provimento
Efetivo

Efetivo
Livre provimento
Efetivo

Efetivo

Livre provimento
Estagiario

Livre provimento

Livre provimento

Livre provimento
Livre provimento

Efetivo
Efetivo

Efetivo
Livre provimento
Livre provimento
Efetivo

Efetivo

Livre provimento
Livre provimento
Efetivo

Livre provimento
Livre provimento

Efetivo
Efetivo
Efetivo

Quadro de Empregados Publicos

Cargo
Supervisor

Assessor Il
Estagiario - Psicologia

Assessor |
Técnico Administrativo - Administrativo

Analista Tecnico - Psicologia
Assessor |

Analista Tecnico - Psicologia

Analista Técnico - Tl - Desenvolvimento
Assessor |

Estagiario - Direito

Supervisor

Assessor Il
Assessor Il

Assessor |

Técnico Administrativo - Administrativo
Técnico Administrativo - Administrativo

Analista Tecnico - Psicologia
Assessor |

Assessor |

Analista Tecnico - Administrativa

Técnico Administrativo - Administrativo
Assessor |

Assessor |

Técnico Administrativo - Administrativo
Assessor |l

Assessor Il

Técnico Administrativo - Administrativo
Técnico Administrativo - Administrativo

Analista Tecnico - Psicologia

Funcao

Fungéo 40% - Assessor |

Supervisor 40%

Lotacao

Setor Licitacdes e Contratos SLIC -
GEA

Geréncia Técnica GTEC - CGEX
Geréncia Técnica GTEC - CGEX
Geréncia de Comunicagédo GCOM -
CGEX

Geréncia de Relagdes Institucionais
GRI - CGEX

Geréncia Técnica GTEC - CGEX
Geréncia Juridica GJUR - Diretoria
Coordenacgdo Geral Executiva CGEX
Estratégica CGEST-Diretoria

Geréncia de Tecnologia da
Informagdo GTI - CGEX

Geréncia de Relagdes Institucionais
GRI - CGEX

Setor Licitagdes e Contratos SLIC -
GEA

Geréncia de Comunicagdo GCOM -
CGEX
Setor Logistica SLOG - GEA

S. Plan. Exec. Orgamentaria SPEO -
GFIN

Setor Licitagdes e Contratos SLIC -
GEA

Geréncia Juridica GJUR - Diretoria
S. Plan. Exec. Orgamentaria SPEO -
GFIN

Secretaria de Orientagao e Etica
SOE - Diretoria

Geréncia Gestéo de Pessoas GGP -
Diretoria

Geréncia de Comunicagdo GCOM -
CGEX

Geréncia de Relagdes Institucionais
GRI - CGEX

Setor de Suporte Fisico SSF - GEA
Geréncia de Comunicagdo GCOM -
CGEX

Geréncia de Comunicagdo GCOM -
CGEX

S. Plan. Exec. Orgamentaria SPEO -
GFIN

S. Infraestrutura Sup. e Tec. da
Informagéo - SISTI - GTI

Geréncia de Tecnologia da
Informagédo GTI - CGEX

Setor de Pagamento SPAG - GFIN
Setor Logistica SLOG - GEA
Geréncia Técnica GTEC - CGEX

Admissao
04/12/2019

04/09/2023
01/09/2023
01/04/2024

01/10/2010

17/09/2007
05/06/2017
12/11/2012

18/02/2011
03/07/2023
18/03/2024
17/03/2020

02/01/2023
03/07/2023

08/03/2023

02/02/2006
25/02/2008

30/06/2011
20/05/2024
01/04/2024
12/04/2004

01/04/2000
11/07/2022

12/05/2017
04/10/2010
10/05/2022
11/03/2022

09/03/2009
25/03/2013
01/08/2014



123
124

125
126

MDHSEI.HG
FEDERAL DE
PSICOLOGIA

Nome
WESLEY COSTA RIBEIRO
WILTTER FREITAS DA SILVA MATOS

WLADMIR ROGERIO DOS REIS
YLO BARROSO CAIADO FRAGA

(*) Afastamento por doencga

(**) Afastamento por licenca maternidade

Vinculo
Livre provimento

Livre provimento

Efetivo

Efetivo

(***) Afastamento por licenca para tratar de interesses particulares

(****) Outros afastamento temporarios

Quadro de Empregados Publicos

Cargo
Assessor |
Assessor |

Analista Tecnico - Administrativa

Analista Tecnico - Psicologia

Funcao

Supervisor 40%

Lotacao
Geréncia Financeira GFIN - CGEX

Geréncia de Tecnologia da
Informagdo GTI - CGEX

Auditoria AUDIT - Diretoria
Geréncia Técnica GTEC - CGEX

Admissao
12/03/2022
01/09/2023

11/04/1997
29/04/2013



